d’acord amb el previst als articles 131 i 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector 

públic, la contractació de les obres de construcció i instal·lació d’una guingueta informativa al Parc Natural de la 

Serra de Collserola, districte de Sarrià- Sant Gervasi, per l’import de seixanta-nou mil vuit-cents dotze euros amb 

setze cèntims (69.812,16€), IVA inclòs.   

2. Disposar en el vigent pressupost de despeses de l’entitat, a favor de l’empresa GEOSILVA PROJECTES SL, una 

despesa de seixanta-nou mil vuit-cents dotze euros amb setze cèntims (69.812,16€), IVA inclòs, amb càrrec a la 

partida 1.1720.60900. 

3. Establir que la formalització del contracte s’entendrà efectuada mitjançant l’acceptació per part de 

l’adjudicatari de la notificació del decret d’adjudicació, de conformitat al previst en l’article 159.6, g) de la Llei